Ementa: ao Executivo Municipal, com cópia aos Departamentos competentes, solicito em

REITERAÇÃO ao Requerimento nº 3755/2022, manutenção do calçamento, entre os blocos

Mogno e Salgueiro no Bem Viver, Araretama.

Senhor Presidente:

Considerando que a necessidade da manutenção.

Considerando o risco de acidentes, pois os bloquetes estão soltos e faltando em alguns lugares.

REQUEIRO  à  Mesa,  consultado  o  Plenário,   ao  Executivo  Municipal,  com  cópia  aos

Departamentos  competentes,  solicito  em  REITERAÇÃO  ao  Requerimento  nº  3755/2022,

manutenção do calçamento, entre os blocos Mogno e Salgueiro no Bem Viver, Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de fevereiro de 2023.

PROFESSOR FELIPE GUIMARÃES
Vereador - PODE

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/

		2023-02-23T14:30:09+0000